
Распоред на часови за додатна настава, дополнителна настава, слободни ученички активности и воннаставни активности 
за месец МАРТ - 2020 г. 

 

Одделенски наставник:  Билјана Ѓероска  

МАРТ I одд. 

Време на реализација ВОННАСТАВНИ АКТИВНОСТИ 

I недела 
Македонски јазик - Ден на 
граматиката 

Ликовно обр. - Меѓународен 
ден на жената 

II недела 
Општество  - Ден за  
организирање на училишна 
ташна 

Природни  науки  - Ден за 
засадување  растенија 

III недела 
Општество  -  Ден за 
простување на грешките на 
мајката и таткото 

Македонски јазик - 
Меѓународен ден на среќата 

IV недела Општество  - Ден на спанаќот 
Македонски јазик  --Светски 
ден на театрите 

 

 

 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Јадранка Мисајлоска  

МАРТ II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Секција ВОН 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I недела 

6-03-2020 
Makeдонски 
јазик 
 

4-03-2020 
Македонски 
јазик 
 

Илустрација 
на обработен 
текст 

 Македонски јазик 
- Ден на 
граматиката 
Ликовно обр. - 
Меѓународен ден 
на жената 

6-03-2020 
Македонски 
јазик 
 

4-03-2020 
Македонски 
јазик 
 

Илустрација на 
обработен текст 
 

 Македонски јазик 
- Ден на 
граматиката 
Ликовно обр.- 
Меѓународен ден 
на жената- 

II недела 
13-03-2020 
Математика 
 

11-03-2020 
Математика 
 

Работа со 
природен 
материјал   

Општество  - Ден за  
организирање на 
училишна ташна 
Природни  науки  - 
Ден за засадување  
растенија 

13-03-2020 
Maтематика 
 

11-03-2020 
Математика 

Работа со 
природен 
материјал   

Општество  - Ден за  
организирање на 
училишна ташна 
Природни  науки  - 
Ден за засадување  
растенија 

III недела 

20-03-2020 
Природни науки  
 
 

18-03-2020 
Македонски 
јазик 
  

Изработка на 
роденденски 
покани 
 
                            

 Општество  -  Да ја 
исчистиме 
природата од 
отпадоци 
Македонски јазик - 
Меѓународен ден 
на среќата 

20-03-2020 
Makeдонски 
јазик 
 

18-03-2020 
Македонски 
јазик 
 

Изработка на 
роденденски 
покани 
 
                            

 Општество  -  Да ја 
исчистиме 
природата од 
отпадоци 
Македонски јазик - 
Меѓународен ден 
на среќата 

IV недела 
27-03-2020 
Математика 
 

25-03-2020 
Mатематика 
 

 Моделирање 
и обликување 
-техника  
каширање 
 

 Општество  - 
Изработувме кукли 
за претстава 
 
Македонски 
јазик  -Светски ден 
на театрите 
правиме куклена 
претстава за 
првачињата 

27-03-2020 
Математика 
 

25-03-2020 
Математика 
 
 

 Моделирање и 
обликување -
техника  
каширање 
 

 Општество  - 
Изработувме кукли 
за претстава 
 
Македонскијазик  -
-Светски ден на 
театрите правиме 
куклена претстава 
за првачињата 

 

 



Одделенски наставник  Мирјана Димоска 

МАРТ II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Ликовна 
секција 

ВОН 
Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Ликовна 
секција 

ВОН 

I недела 

4.03.2020 
Македонски ј.  
(Мирјана 
Димоска) 

5.03.2020 
Mатематика-  
(Мирјана 
Димоска) 

Ликовно обр  
 (Мирјана 
Димоска) 

 Македонски јазик -  
(Мирјана Димоска) 
 
Ликовно обр   
Мирјана Димоска) 

4.03.2020 
Македонски ј.  
(Мирјана 
Димоска) 

5.03.2020 
Општество – 
(Мирјана 
Димоска) 

Ликовно обр  
 
 (Мирјана 
Димоска) 

 Македонски јазик -  
(Мирјана Димоска) 
 
Ликовно обр  -     
Мирјана Димоска) 

II недела 

11.03.2020 
Природни  
(Мирјана 
Димоска) 
 

12.03.2020 
Македонскиј – 
(Мирјана 
Димоска) 
 

Ликовно обр 
 
 (Мирјана 
Димоска) 

Општество  -  
Мирјана Димоска) 
 
Природни  науки  -  
 (Мирјана Димоска) 

11.03.2020 
 
Mатематика-  
(Мирјана 
Димоска) 
 

12.03.2020 
Македонскиј- 
 
(Мирјана 
Димоска) 
 

Ликовно обр 
 
 (Мирјана 
Димоска) 

Општество  -  
Мирјана Димоска) 
 
Природни  науки  -  
 (Мирјана Димоска) 

III недела 

18.03.2020 
Македонски ј.- 
(Мирјана 
Димоска) 
 

19.03.2020 
Математика- 
 (Мирјана 
Димоска) 
 

Ликовно обр 
  
  
(Мирјана 
Димоска) 

 Општество  -   
(Мирјана Димоска) 
 (Мирјана Димоска) 
Македонски  јазик 
(Мирјана Димоска) 

18.03.2020 
Природни 
науки –  
(Мирјана 
Димоска) 
 

19.03.2020 
Математика- 
 (Мирјана 
Димоска) 
 

Ликовно обр 
  
  
(Мирјана 
Димоска) 

 Општество  -   
(Мирјана Димоска) 
 (Мирјана Димоска) 
Македонски  јазик 
(Мирјана Димоска) 

IV недела 

25.03.2020 
Математика- 
 (Мирјана 
Димоска) 
 

26.03.2020 
Македонски ј.-  
(Мирјана 
Димоска) 
 

Ликовно обр  
 
(Мирјана 
Димоска) 

Општество  -  
(Мирјана Димоска) 
 
Македонскијазик   
 (Мирјана Димоска) 
 

25.03.2020 
Општество –  
(Мирјана 
Димоска) 
 

26.03.2020 
Македонски ј- 
(Мирјана 
Димоска) 
 

Ликовно обр  
Мотив – мајка 
, дете 
 
(Мирјана 
Димоска) 

Општество  -  
(Мирјана Димоска) 
 
Македонскијазик  -- 
 (Мирјана Димоска) 
 

 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Маја Симеска 

МАРТ II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I недела 
05.03-Математика 
(Маја Симевска) 

06.03- 
Математика 
(Маја 
Симевска) 

04.03- 
Ликовно 
образование 
(Маја 
Симевска) 

03.03 – 
Македонски 
јазик 
(Маја Симевска) 
03.03 – Ликовно 
образование 
(Маја Симевска) 

05.03-
Македонски 
јазик (Маја 
Симевска) 

06.03- 
Математика 
(Маја Симевска) 

04.03- 
Ликовно 
образование 
(Маја Симевска) 

03.03 – 
Македонски 
јазик 
(Маја Симевска) 
03.03 – Ликовно 
образование 
(Маја Симевска) 

II недела 
12.03- 
Математика (Маја 
Симевска) 

13.03- 
Македонски 
јазик 
(Маја 
Симевска) 

11.03- 
Ликовно 
образование 
(Маја 
Симевска) 

10.03-  
Општество 
(Маја Симевска) 
10.03 –  
Природни науки 
(Маја Симевска) 

12.03.- 
Математика 
(Маја 
Симевска) 

13.03- 
Природни науки 
(Маја Симевска) 

11.03- 
Ликовно 
образование 
(Маја Симевска) 

10.03-  
Општество 
(Маја Симевска) 
10.03 –  
Природни науки 
(Маја Симевска) 

III недела 
19.03- 
Македонски јазик 
(Маја Симевска) 

20.03- 
Математика 
(Маја 
Симевска) 

16.03- 
Ликовно 
образование 

17.03 -  
Општество 
(Маја Симевска) 
17.03 –  
Македонски 
јазик 
(Маја Симевска) 

19.03.- 
Македонски 
јазик 
(Маја 
Симевска) 

20.03- 
Математика 
(Маја Симевска) 

16.03- 
Ликовно 
образование 

17.03 -  
Општество 
(Маја Симевска) 
17.03 –  
Македонски 
јазик 
(Маја Симевска) 

IV недела 

26.03- 
Природни науки 
(Маја Симевска) 
 

25.03 –  
Англиски јазик 
(Јелена 
Спасовска) 

25.03- 
Ликовно 
образование 
(Маја 
Симевска) 
 

24.03- 
Општество 
(Маја Симевска) 
24.03 – 
Македонски 
јазик 
(Маја Симевска) 

26.03- 
Природни 
науки 
(Маја 
Симевска) 
 

25.03 –  
Англиски јазик 
(Јелена 
Спасовска) 

25.03- 
Ликовно 
образование 
(Маја Симевска) 
 

24.03- 
Општество 
(Маја Симевска) 
24.03 – 
Македонски 
јазик 
(Маја Симевска) 

 

 

 



 

Наставник по Англиски јазик: Јелена Спасовска   

М
А

Р
Т 

I одд. II одд. III одд. 

В
р

ем
е 

н
а 

р
еа

л
и

за
ц

и
ја

 

ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I н
ед

ел
а 

Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ / / 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ / / 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево  

II
 н

ед
ел

а 

Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ / / 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ / / 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

II
I н

ед
ел

а 

Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ / / 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ / / 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

IV
 н

ед
ел

а 

Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ 
25.03.2020 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ / / 
25.03.2020 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ / 

        

 

 


